

PITANJA:

1.) Partija 11, stavka 1: da li je prihvatljivo ponuditi stalak sa 12 mesta $\varnothing$ otvora 35mm, i ukoliko nije navedite katalogski broj stalka koji trazite?

2.) Partija 11, stavka 2: Da li mozete da navedete katalogski broj stalka koji trazite?

ODGOVOR:

Odgovor na oba pitanja:

U konkursnoj dokumentaciji je navedeno u koje svrhe će se upotrebiti traženi stalci. Bitan je prečnik otvora i visina. Broj mesta je tražen približno, tako da vi možete ponuditi i manje stalke, ali veći broj komada stalaka, vodeći računa da se približno ispoštuje broj otvora.